
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 березня 2017 року        № 523/14-2017 

Про внесення змін до переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити в перелік об’єктів комунальної власності територіальної 

громади Зарічненської селищної ради чотирьохквартирний житловий будинок в 

с.Іванчиці по вул. Центральна, 18 з постановкою на баланс КП “Добробут” за 

балансовою (будівельною) вартістю 47 090,00 грн. (сорок сім тисяч дев’яносто 

гривень 00 копійок) та внести відповідні зміни до додатку 1 рішення 

Зарічненської селищної ради від 14 червня 2013 року № 560. 

2. Передати з балансу ВКП “Зарічне” на баланс КП “Добробут” котельню 

розташовану в смт Зарічне по вул. Фестивальна, 38 балансовою вартістю 6 616,56 

грн. (шість тисяч шістсот шістнадцять гривень 56 коп.) та внести відповідні зміни 

до додатку 1 рішення Зарічненської селищної ради від 14 червня 2013 року              

№ 560. 

3. Включити до переліку доріг, що належать до комунальної власності 

Зарічненської селищної ради провулки з ґрунтовим покриттям в смт Зарічне : 

провулок Харківця протяжністю 350м; 

провулок Поліський протяжністю 350м; 

провулок Центральний протяжністю 550м; 

Внести відповідні зміни до додатку 2 рішення Зарічненської селищної 

ради від 14 червня 2013 року №560. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


